【記入例】

（別紙様式 2-1） ※単独での応募の場合

令和  年  月  日

農林水産省農林水産技術会議事務局

  筑波産学連携支援センター長  殿

住    所 〇〇県〇〇市〇〇 〇－〇－〇

商号又は名称  株式会社〇〇〇〇〇

代表者役職・氏名  〇〇 〇〇

企 画 競 争 参 加 表 明 書

  令和８年度「知」の集積による産学連携推進事業のうちバイオエコノミー推進人材

活動支援事業の企画競争に参加することを表明します。

○事業責任者

 所属・役職 △△部△△課長

 担当者氏名 △△ △△

 電 話 番 号 △△△－△△△－△△△△

ここには、代表機関の

住所、商号又は名称、

代表者の役職・氏名を

記入してください。

「事業責任者」には、事業実施

責任者（プロジェクトリーダ

ー）の所属・役職、氏名、電話

番号を記入してください。

【記入例】

（別紙様式 2-2） ※共同事業体での応募の場合

令和  年  月  日

農林水産省農林水産技術会議事務局

  筑波産学連携支援センター長  殿

                                    【共同事業体代表機関】

住    所 〇〇県〇〇市〇〇 〇－〇－〇

商号又は名称 〇〇〇〇〇大学

代 表 者 氏 名 〇〇 〇〇

企 画 競 争 参 加 表 明 書

  令和８年度「知」の集積による産学連携推進事業のうちバイオエコノミー推進人材

活動支援事業の企画競争に下記のとおり共同事業体により参加することを表明しま

す。また、契約の候補者となった場合は、契約締結前までに共同事業体の構成・運営

等に関する規約書等を作成し、写しを提出します。

記

１．共同事業体名：

２．共同事業体の構成員及び担当業務

住所及び商号又は名称 分担事業内容

代表機関 〒〇〇〇－〇〇〇〇

〇〇県〇〇市〇〇 〇－〇－〇

〇〇〇〇〇大学

ビジネスモデル等の検討、構築及検証

構成員 〒〇〇〇－〇〇〇〇

◇◇都◇◇区◇◇ ◇－◇－◇◇

株式会社◇◇◇◇◇

顧客・市場等調査及び分析

構成員 〒

【共同事業体代表機関】

○事業責任者

 所属・役職 △△学部△△学科 教授

 担当者氏名 △△ △△

 電 話 番 号 △△△－△△△－△△△△

共同事業体の代表機

関の住所、商号又は

名称、代表者の役職

・氏名を記入してく

ださい。

「事業責任者」には、事業実施

責任者（プロジェクトリーダ

ー）の所属・役職、氏名、電話

番号を記入してください。